
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Ciblas novada Blontos Nr. 4 2017.gada 27.aprīlī 

 
Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.   14.00 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 
Sēdē piedalās: 

Deputāti - Juris Dombrovskis 

Inese Birska 

Olga Maļavkina 

Aleksejs Ivanovs 

Aldis Tihovskis 

Viesturs Rancāns 

Ēriks Astičs 

Aivars Rikums 

Sarmīte Leščinska 

Sēdē pieaicinātas personas – 

1. teritorijas plānotāja Vija Tabūne 

2. attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0143 nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

2. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154 nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0085 nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

4. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

5. Par adreses piešķiršanu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vizbulītes’’ atsavināšanu 

7. Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

8. Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

9. Par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68900050252, 68900050253 

10. Par Ciblas novada bāriņtiesas ētikas kodeksa apstiprināšanu 

11. Par Ciblas novada medību koordinācijas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

apstiprināšanu 

12. Par jaunu vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu 

13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

14. Par iestāšanos biedrībā ‘’Latgales reģiona Tūrisma asociācija ‘’’’Ezerzeme’’’’. 

15. Par līdzfinansējumu Latgales reģiona dalībai starptautiskajās tūrisma izstādēs 

16. Par ‘’ Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs’’apstiprināšanu. 

17. Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna 

aktualizāciju 

18. Par precizējumiem Ciblas novada pašvaldības noteikumos „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

19. Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu Dabas aizsardzības pārvaldes komisijā 

 
1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0143 nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās – 1- Aivars Rikums, DOME NOLEMJ: 



1.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0143 3,0 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar 

19.04.2017. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Iznomāt A. R., personas kods ***, adrese: ***, pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0143 3,0 ha platībā sākot ar 2017. gada 02. maiju uz 10 (desmit) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 6,0 (seši komats nulle procenti) 

% no kadastrālās vērtības gadā. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154 nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
2.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154 2,40 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar 

19.04.2017. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

2.2. Iznomāt R. M., personas kods ***, adrese: ***, pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154 2,40 ha platībā sākot ar 2017. gada 02. maiju uz 10 (desmit) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 6,0 (seši komats nulle) % no 

kadastrālās vērtības gadā. 

 
3.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0085 nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās – 1- Aivars Rikums, DOME NOLEMJ: 



3.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0085 2,0 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar 

19.04.2017. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

3.2. Iznomāt A. R., personas kods ***, adrese: ***, pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0085 2,0 ha platībā sākot ar 2017. gada 02. maiju uz 10 (desmit) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 7,5 (septiņi komats pieci ) % no 

kadastrālās vērtības gadā. 

 
4.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

4.1. Izskatot P. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 15.03.2017. iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Jēgeri’’, kadastra nr. 6866-03-0007, zemes vienību un no 

nekustamā īpašuma ‘’Vērdiņi’’, kadastra nr. 6866-001-0076, zemes vienību, lai izveidotu jaunu 

nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes 

ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu 

plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.1.1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Jēgeri’’, kadastra Nr. 6866-003-0007, zemes 

vienību 21,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0287 un no nekustamā īpašuma 

‘’Vērdiņi’’, kadastra Nr. 6866-001-0076, zemes vienību 19,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-005-0288. 

 
4.1.2. Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0287, 6866-005-0288 

piešķirt nosaukumu „Vecsētas” un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 
4.13.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0287 un 6866-005-0288 

piešķirt nosaukumu „Vecsētas” noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 
4.2. Izskatot SIA ‘’M.’’, reģistrācijas Nr.***, juridiskā adrese: ***, 18.04.2017. iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Bērziņi’’, kadastra nr. 6866-001-0078, zemes vienības, nekustamā 

īpašuma ‘’Bērzs’’ zemes vienības un atdalītās zemes vienības pievienot nekustamajam īpašumam 

‘’Celmi’’, kadastra nr.6866-002-0002, lai izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka 



Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.2.1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Bērziņi’’ ar kadastra Nr. 6866-001-0078 zemes 

vienību 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0193 un zemes vienību 4,9 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0078 

 
4.2.2. Atdalīto zemes vienību 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0193 un zemes 

vienību 4,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0078 kā arī nekustamā īpašuma 

‘’’Bērzs’’, kadastra nr. 6866-002-0011, zemes vienību 5,8 ha platībā pievienot nekustamajam 

īpašumam ‘’Celmi’’, kadastra nr.6866-002-0002, lai izveidotu jaunu nekustamo īpašumu. 

 
4.2.3. Izveidotajam nekustamajam īpašumam noteikt zemes lietošanas mērķi - 0201- zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 
5.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0005 piešķirt adresi: 

‘’Lapsu mājas’’, Seļekova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vizbulītes’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā ar novada domes 23.02.2017. sēdes 



lēmumu nr. 2 (protokols nr.2, 12.§) par nodošanu atsavināšanai Ciblas novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu-zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0150 3,8 ha platībā, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu novērtēšanas komisijas 19.04.2017. 

protokolu Nr.2, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
6.1. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vizbulītes’’ ar kadastra nr. 6848-001-0005, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, nosacīto cenu EUR 4 477,57 (četri tūkstoši četri simti 

septiņdesmit septiņi euro un 57 euro centi) 

6.2. Slēgt Pirkuma līgumu ar A. T., personas kods *** 

6.3.Pirkuma līgumā iekļaut nosacījumus: 

6.3.1. Īīpašuma pirkuma cena EUR 4 477,57 (četri tūkstoši četri simti septiņdesmit septiņi euro 

un 57 euro centi) 

6.3.2. Īpašuma tiesības Pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas samaksas un Pirkuma līguma 

noslēgšanas 

6.3.3. Visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz Pircējs. 

6.4.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz A. T., personas 

kods ***, vārda. 

 
7.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/V.Tabūne/ 

7.1. Izskatot I. Z., personas kods ***, adrese: ***, 2017.gada 07.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt I. Z., personas kods ***, 01.12.2014. nomas līgumu par zemes reformas 

pabeigšanai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0326  0,3 ha platībā nomu 

uz 5 gadiem. 

 
7.2. Izskatot A. A., personas kods ***, adrese: ***, 2017.gada 01. marta iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt A. A., personas kods ***, 01.06.2015. nomas līgumu par  zemes reformas 

pabeigšanai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0114  1,2 ha platībā nomu uz 

5 gadiem. 

 
7.3. Izskatot M. K., personas kods ***, adrese: ***, 2017.gada 24.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt M. K., personas kods ***, 25.10.2009.nomas līgumu par pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0284 4,0752 ha platībā nomu uz 10 

gadiem. 

 
7.4. Izskatot A. M., personas kods ***, adrese: ***, 2017.gada 21.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt A. M., personas kods ***, 02.02.2015. nomas līgumu par zemes reformas 

pabeigšanai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0388  0,73 ha platībā nomu 

uz 5 gadiem. 

 
7.5. Izskatot z.s. ‘’S.’’, reģistrācijas nr. ***, adrese: ***, 2017.gada 21.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Pagarināt z.s. ‘’S.’’, reģistrācijas nr. ***, 01.06.2015.nomas līgumu par zemes reformas 

pabeigšanai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0040 1,34 ha platībā nomu 

uz 5 gadiem. 

 
7.6. Izskatot A. S., personas kods ***, adrese: ***, 2017.gada 24.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt A. S., personas kods ***, 25.10.2009.nomas līgumu par pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0065  1,5 ha platībā nomu uz 10 gadiem. 

 
8.§ 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

Izskatot S. Š., personas kods ***, adrese: ***, 02.04..2017. iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus 

zemes nomu Ciblas novadā”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārreģistrēt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0123 

5,7 ha platībā nomu no Z. S., personas kods ***, vārda uz meitas S. Š., personas kods ***, 

vārda nomu uz 10 gadiem sakarā ar Z. S. nāvi. 

 
9.§ 

Par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68900050252, 68900050253 

/V.Tabūne/ 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa 20.04.2017. vēstulē Nr.2-04/-L/104 informē, 

ka pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, izvērtējot Kadastra 

informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus īpašumā ar 

kadastra numuru 68900050252 Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, konstatēja: 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Centrālā Valsts Vēstures arhīva 1993.gada 5.janvāra izziņu 

Nr.3-11/31316-28 “Par nekustamā īpašuma piederību”, nekustamais īpašums Ludzas apriņķa Mērdzenes 

pagasta Poznekovas s.v. Nr.8, 24 F līdz 1940.gada 21.jūlijam piederēja E. B., zemes īpašuma kopplatība 

7.36 ha. 



Zemes pieprasītājs A. B. ir bijušās zemes īpašnieces mazdēls – lejupējais pirmās šķiras 

likumiskais mantinieks. Personu radniecības fakts pierādīts ar lietā esošiem civilstāvokļa aktu 

apliecinošiem dokumentiem. 

Ar Ludzas rajona Pušmucovas pagasta zemes komisijas 1993.gada 19.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.42) “Par zemes piešķiršanu lietošanā” A. B. zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā 5.0 ha platībā. 

Ar Ludzas rajona Pušmucovas pagasta zemes komisijas 1996.gada 26.janvāra lēmumu Nr.49 

(protokols Nr.1) “Par zemes piešķiršanu lietošanā ar izpirkšanas tiesībām” A. B. zeme piešķirta 

pastāvīgā lietošanā 2.0 ha platībā. 

Ar Ludzas rajona Pušmucovas pagasta zemes komisijas 1997.gada 4.decembra lēmumu Nr.1030 

(protokols Nr.26) “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” A. B. atzītas īpašuma tiesības uz zemi 7.0 ha 

platībā. 

Ar Ludzas rajona Pušmucovas pagasta padomes 1999.gada 20.aprīļa lēmumu (protokols 

Nr.27/2&) “Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” pārreģistrētas zemes lietošanas tiesības no A. 

B. Z. B. uz 7.01 ha zemes, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68900050252, 68900050253 un 

68900020133 ietvaros. 

Z. B. 2006.gada 20.februārī par 2.26 ha mantojamās zemes aprēķināta zemes vērtības 

kompensācija. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atcelt 1999.gada 20.aprīļa Ludzas rajona Pušmucovas pagasta padomes lēmuma (sēdes 

protokols Nr.27/2&) “Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” . 

 
10.§ 

Par Ciblas novada bāriņtiesas ētikas kodeksa apstiprināšanu 

/A.Kozlovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

41. panta piemās daļas 2. punktu, Bāriņtiesu likuma 4. panta trešo daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

10.1. Apstiprināt Ciblas novada bāriņtiesas ētikas kodeksu saskaņā ar pielikumu 

 
10.2. Apstiprināt Ciblas novada bāriņtiesas ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1. Sarmīte Leščinska-Ciblas vidusskolas direktore 

2. Inta Senkāne- Sociālā dienesta vadītāja 

3. Ināra Soprāne- kancelejas vadītāja 



11.§ 

Par Ciblas novada medību koordinācijas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

apstiprināšanu 

/I.Sprudzāne/ 

 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 61.panta trešo daļu un MK 26.05.2014 noteikumu Nr.269 

„Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas 

komisijām” 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

11.1. Apstiprināt Ciblas novada medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

AGRIS TRUKŠĀNS – Ciblas novada pašvaldības pārstāvis 

Komisijas locekļi: 

1. EDGARS ČUBARS – LAD Austrumlatgales reģionālās lauksaimniecības 

pārvaldes pārstāvis 

2. VIKTORS REBLIS – Meža īpašnieku pārstāvis 

3. EUĢĒNIJS UPENIEKS – Austrumlatgales virsmežniecības virsmežzinis 

4. JĀNIS MIKIJANSKIS – Mednieku organizācijas pārstāvis 

 
11.2. Apstiprināt Ciblas novada medību koordinācijas komisijas nolikumu saskaņā ar 

pielikumu. 

12.§ 

Par jaunu vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu 

Z.Pavlova/ 

Izskatot novada domes deputātu kandidātu sarakstus, dome secina, ka Ciblas novada vēlēšanu 

komisijas vēlēšanu loceklis ARTURS LUCKĀNS un MARINA BARKĀNE ir pieteikti par 

deputāta kandidātu. 

Saskaņā ar 10.05.1995.(17.03.2017. red.) ‘’Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likums’’ 20. pantu, viņu darbība komisijā apturama, jo viņiem nav tiesību 

piedalīties vēlēšanu komisijas darbībā ar kandidātu saraksta iesniegšanas dienu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,” 

10.05.1995.(17.03.2017. red.) ‘’Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likums’’ 1. pantu, 11.panta ceturto daļu, 20. panta otro daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Izsludināt jaunu vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņu no 02.05.2017.-12.05.2017. 

 
13.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

13.1. Izskatot M. T., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 07. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.1.1. Nodot M. T., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.1.2. Iedalīt M. T., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.2. Izskatot V. D., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 20. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 



iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.2.1. Nodot V. D., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.2.2. Iedalīt V. D., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.3. Izskatot K. D., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 20. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.3.1. Nodot K. D., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.3.2. Iedalīt K. D., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.4. Izskatot A. D., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 20. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



13.4.1. Nodot A. D., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.4.2. Iedalīt A. D., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.5. Izskatot I. O., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 20. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.5.1. Nodot I. O., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.5.2. Iedalīt I. O., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.6. Izskatot A. P., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 20. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.6.1. Nodot A. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.6.2. Iedalīt A. P., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.7. Izskatot I. M., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 04. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.7.1. Nodot I. M., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.7.2. Iedalīt I. M., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.8. Izskatot L. S., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 04. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



13.8.1. Nodot L. S., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.8.2. Iedalīt L. S., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.9. Izskatot G. K., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 04. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.9.1. Nodot G. K., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.9.2. Iedalīt G. K., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.10. Izskatot A. P., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 24. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.10.1. Nodot A. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.10.2. Iedalīt A. P., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.11. Izskatot V. B., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 24. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.1.1.Nodot V. B., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

13.11.2. Iedalīt V. B., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.12. Izskatot I. S., personas kods *** , adrese: ***, 2017. gada 25. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



14.12.1. Nodot I. S., personas kods *** , adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.12.2. Iedalīt I. S., personas kods *** , adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
14.§ 

Par iestāšanos biedrībā ‘’Latgales reģiona Tūrisma asociācija ‘’’’Ezerzeme’’’’. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
14.1. Iestāties biedrībā ‘’Latgales reģiona Tūrisma asociācija ‘’’’Ezerzeme’’’’, reģistrācijas Nr. 

40008077324, juridiskā adrese:Spundžāni, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads. 

14.2. Apstiprināt biedrības biedru ikgadējo biedru naudu EUR 35.00 apmērā. 

 
15.§ 

Par līdzfinansējumu Latgales reģiona dalībai starptautiskajās tūrisma izstādēs 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt biedrībai ‘’Latgales reģiona Tūrisma asociācija ‘’’’Ezerzeme’’’’ līdzfinansējumu EUR 

307,53 Latgales reģiona dalībai starptautiskajās tūrisma izstādēs 2018. gadā. 

 
16.§ 

Par ‘’ Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, 

kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ 

un komisijas skolēnu saņemto pieteikumu izvērtēšanai apstiprināšanu 

/I.Sprudzāne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
saskaņā ar ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ 3.4. punktu , 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



16.1. Izveidot komisiju skolēnu saņemto pieteikumu par līdzdalību nodarbinātības pasākumā 

vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs izvērtēšanai šādā sastāvā : 

 
1) Ināra Sprudzāne – domes izpilddirektore 

2) Aija Zlidne – sociālais darbinieks 

3) Aldis Tihovskis- domes deputāts 

 
16.2. Apstiprināt ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

 
17.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna aktualizāciju 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 13.10.2011. likuma 

„Teritorijas attīstības plānošanas likums” 12.pantu, MK 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, pamatojoties uz VARAM 

Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī 87.puntu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt aktualizēto Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plānu 2017.- 

2018.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Paziņojumu par Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna 2017.- 

2018.gadam aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”. 
 

18.§ 

Par precizējumiem Ciblas novada pašvaldības noteikumos 

„Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 
/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Ciblas novada pašvaldības noteikumos „Par pašvaldībai piekritīgas lauku apvidus zemes 

nomu Ciblas novadā” izdarīt šādus precizējumus: 

1. 4.4. punktu papildināt ar punktu 4.4.11., 44.12. un izteikt šādā redakcijā: 

http://www.ciblasnovads.lv/


4.4.11.Līgums netiek pagarināts, ja nomnieks 2 gadus nav maksājis zemesgabala 

nomas maksu un nekustamā īpašuma nodokli. 

4.4.12.Līgumu pagarina, ja parāds tiek nomaksāts kalendārā mēneša laikā pēc 

līguma termiņa izbeigšanās 

 
19.§ 

Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu Dabas aizsardzības pārvaldes komisijā 
/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 7. jūnija noteikumu Nr.353 "Kārtība, kādā zemes 

īpašniekam vai lietotājiem nosakāmi to zaudējumu apmēri, kas saistīti ar īpaši aizsargājamo 

nemedījamo sugu un migrējošo sugu dzīvnieku nodarītajiem būtiskiem postījumiem un minimālās 

aizsardzības pasākumu prasības postījumu novēršanai" 15.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Deleģēt Ciblas novada lauksaimniecības konsultantu AGRI TRUKŠĀNU darbam 

Dabas aizsardzības pārvaldes komisijā, kas saistīta ar augkopībai nodarītajiem postījumiem 

Ciblas novadā. 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

Sēdi protokolēja Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2017. gada 08. maijā. 


